
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 61 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15 апреля 2021 года     № 6-3 

Санкт-Петербург 

 

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий 

Территориальной избирательной комиссии № 61 
 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный 

закон), пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года 

№ 152/1137-6 (далее - Порядок), Территориальная избирательная комиссия № 61  

р е ш и л а: 

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий 

Территориальной избирательной комиссии № 61 лиц согласно приложению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 61 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 61. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 61                                                                     М.М. Гайдеек 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 61                                                                     Д.Р. Зарипова 

 

 



 

 

 

Приложение к решению 

Территориальной избирательной 

комиссии № 61 

от 15 апреля 2021 года № 6-3 

 

Список лиц, исключаемых из резерва составов  

участковых избирательных комиссий 

Территориальной избирательной комиссии № 61 

 

на основании подпункта «б» пункта 25 Порядка 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  Субъект предложения кандидатуры № ИУ 

1 Дорош Дмитрий Анатольевич Собрание избирателей по месту работы 2091 

 

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  Субъект предложения кандидатуры № ИУ 

1 Таранова Ирина Николаевна Собрание избирателей по месту работы 2094 

2 Доренская Виктория Сергеевна Собрание избирателей по месту жительства 2099 

 


